
 

KATILIMCILARA DUYURU 
ING EMEKLİLİK A.Ş. LİKİT KARMA EMEKLİLİK YATIRIM FONU 

İÇTÜZÜK, İZAHNAME ve Fon TANITIM FORMU DEĞİŞİKLİKLERİ 

 
Kurucusu olduğumuz Likit Karma Emeklilik Yatırım Fonu’nun içtüzük, izahname ve tanıtım formunun ilgili bölümlerinde Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 
27/02/2014 tarihli ve  162  sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değişiklik yapılmış olup, söz konusu değişiklikler 01/04/2014 tarihinde Ticaret Sicili’ne 
tescil ettirilecektir. 
 
Söz konusu değişiklikler yayım tarihinde yürürlüğe girecektir. 
 
DEĞİŞİKLİKLERİN KONUSU: 
 
1. Fon Unvan Değişikliği: 
 
Kurucusu olduğumuz Likit Karma Emeklilik Yatırım Fonu’nun unvanı “Likit Esnek Emeklilik Yatırım Fonu’ olarak değiştirilmiştir. 
 
2. Fon Kurulu Üye Değişikliği: 
 
Fon Kurulu Başkanı Sayın S.Sarper EVREN yerine Sayın Emine SEBİLCİOĞLU, 
Fon Kurulu Üyesi Sayın Erdem AYDINLI yerine Sayın Murat ATAR görevlendirilmiştir.  
 
3. Fon Malvarlığının Kullanılması: 
 
Fon Malvarlığından karşılanacak gider kalemleri içerisine KYD Endeksleri Benchmark Kullanım Bedeli eklenmiştir. 
 
4. Fon’un Yatırım Stratejisi Değişikliği: 
 

Fon portföyünün tamamı ters repo ve borsa para piyasası işlemleri dahil, vadesine en fazla 180 gün kalmış likiditesi yüksek devlet iç borçlanma senetleri 
ve/veya özel sektör borçlanma araçlarından ve kısa vadeli para piyasası enstrümanlarından oluşmaktayken vadesi en fazla 184 gün kalmış likiditesi yüksek 
devlet iç borçlanma senetleri ve/veya özel sektör borçlanma araçlarından ve kısa vadeli para piyasası enstrümanları olarak değiştirilmiştir. 
 
Sermaye piyasası Kurulunun 23.08.2013 tarih ve 29/955 sayılı İlke Kararı ile fon türleri ve unvanlarına ilişkin temel esaslar belirlenmiş ve emeklilik şirketlerinin 
İlke Kararı’nda yer alan fon türlerine uyum sağlamaları istenmiştir. Bu kapsamda   Fon portföyünün en az %80’ini borçlanma araçlarına, kira sertifikalarına ve 
ters repoya yatırmak kaydıyla, fon varlıklarını Takasbank para piyasası işlemleri dahil para piyasası fonu tanımında yer alan vade yapısına sahip para ve 
sermaye piyasası araçlarında değerlendiren fondur ibaresi eklenmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


